
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. TL02000423 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu 

uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a zákona č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací) (dále jen „ZPW"), ve znění pozdějších předpisů 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
IČ:60076658 
Sídlo: Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice 
Bankovní spojení: 104725778/0300 
zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 

dále jen „Přijemce" 

a 

Západočeská univerzita v Plzni 
IČ: 49777513 
Sídlo: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení: 20095-64738311/0710 
zastoupená: doc. Ing. Luděk Hynčík, Ph.D., prorektor pro výzkum a vývoj 
dále jen „Další účastník projektu" 

společně pak „Smluvní strany" 

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na 
řešení projektu (dále jen „Dodatek"): 

Čl. I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2019 Smlouvu o účasti na řešení projektu s názvem „Systém pro
podporu marketingového rozhodování DestinACE" a číslem: TL02000423, podaného v rámci
programu Technologické agentury České republiky s názvem Éta (dále jen „Smlouva").

2. Příjemce podal Poskytovateli žádost o prodloužení řešení projektu. Poskytovatel žádost schválil.

3. Shora uvedená Smlouva se tímto Dodatkem mění ve Článku li. odst. 4 tak, že uvedené ustanovení
nově zní:

,,Další účastník projektu je povinen ukončit Řešení části Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

4. Dále dochází ke změně přílohy č. 1- Závazné parametry řešení projektu. Nové znění přílohy č. 1 je
nedílnou součástí tohoto Dodatku.

1 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu č. TL02000423 

S. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Čl. li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se shodly, že uveřejnění v registru
smluv zajistí Příjemce.

2. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále.
Pokud je tento Dodatek uzavírán v písemné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a s jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou
vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento Dodatek není uzavírán v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1- Závazné parametry řešení projektu 

V českých Budějovicích dne ............ ........ . 

Příjemce 

VP/zni dne .................... . 

Další účastník projektu 

2 



T A Program Éta 

Č R 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Číslo projektu: TL02000423

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů: 
15.12.2021 

1. Název projektu v českém jazyce

Systém pro podporu marketingového rozhodování DestinACE 

2. Datum zahájení a ukončení projektu

1 01/2019 _ 1212022

3. Cíl projektu

Cílem projektu je vytvořit softwarový (sw) nástroj pro podporu marketingového 
rozhodování destinací na úrovni ČR, kraje a turistické oblasti (DestinACE). Tento, nejen v 
ČR unikátní a inovativní sw nástroj, bude integrovat existující sekundární data (ČSÚ, 
CzechTourism, JCCR, EF JU, destinace ... ) s daty primárními do systémově dynamického 
simulačního modelu cestovního ruchu v destinaci, který bude následně využíván 
aplikačními garanty. Zároveň bude tento sw nástroj natolik generický, že po vhodné 
kalibraci jej bude možné využít k obdobným účelům i v dalších krajích. 

Tento sw nástroj bude vytvořen do konce druhého roku řešení projektu a ve třetím roce 
bude finálně odladěn a pilotně otestován na všech třech úrovních (ČR, kraj, tur. oblast) a 
prezentován ostatním potenciálním uživatelům. 

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského týmu

Technologická 
agentura 
České republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
•420 23L, 611 lil 
lnfo@tacr.cz, www.tacr.cz 

F-372, verze 4, revize 211125 
Veřejný 

Strana 1 / 6 



T A Program Éta 

Č R 

5. Plánované výsledky projektu

Identifikační číslo Název výstupu/výsledku 

TL02000423-V1 DestinACE 

Popis výstupu/výsledku 

Software DestinACE je hlavním výstupem projektu a bude sloužit jako systém pro podporu 
marketingového rozhodování a plánování v destinacích cestovního ruchu v ČR Software 
bude napojen na "živá" existující data z ČSÚ, systému MIS agentury CzechTourism a další 
datové zdroje jednotlivých zapojených destinací. Jeho výstupem budou reporty obsahující 
předpokládané dosažené výsledky vycházející z uživatelsky nastavitelných parametrů 
marketingových rozhodnutí a scénářů budoucího vývoje. 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

R-Software

Technologická 
agentura 
České republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
+L,20 234 611 lil 
il'lfo@tacr.cz, www.tacr.cz 

F-372, verze 4, revize 211125
Veřejný 

Strana 2 / 6 



T A Program Éta 

Č R 

6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce - [P] Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

IČ Obchodní jméno 

60076658 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Kód organizační jednotky Organizační jednotka 

12410 Pedagogická fakulta 

Právní forma 

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů) 

Typ organizace 

VO - Výzkumná organizace 

Další účastník - [D] Západočeská univerzita v Plzni 

IČ Obchodní jméno 

49777513 Západočeská univerzita v Plzni 

Kód organizační jednotky Organizační jednotka 

23510 Fakulta ekonomická 

Právní forma 

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů) 

Typ organizace 

VO - Výzkumná organizace 

Technologlcká 
agentura 
české republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

•420 234 611 111 
info@tacr.cz, www.tacr.cz 

F-372, verze 4, revize 211125
Veřejný 

Strana 3 / 6 



T A Program Éta 

Č R 

7. Náklady

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt - TL02000423 

Položka/ rok 2019 2020 2021 2022 
Celkem 

maximální výše 

Náklady projektu 1 350 088 1 770 088 243 712 1 034 376 4398 264 
celkem 

Výše podpory 1 080 070 1 416 070 215 712 806 7S8 3 518 610 

Maximální intenzita 80 % 
podpory projektu 

Hlavní příjemce - [P] Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Položka / rok 2019 

Osobní náklady 955 074 

Subdodávky o 

Ostatní přímé náklady 70 000 

Nepřímé náklady 205 014 

Náklady projektu 1 230 088 

celkem 

Výše podpory 984070 

Způsob výpočtu 

režijních nákladů 

Technologlckó. 
ogenturo. 

Evropskó 1692/37, 160 00 Praha 6 

+L.20 23li 611111 

České republiky info@tacr.cz, www.tacr.cz 

2020 

955 074 

400 000 

70 000 

205 014 

1 630 088 

1 304 070 

2021 

103 094 

o 

o 

618 

103 712 

103 712 

2022 
Celkem 

maximální výše 

568 301 2 581 543 

o 400 000

184 000 324000 

142 075 5S2 721 

894 376 3 8S8 264 

694 7S8 3 086 610 

Fiat rate 20% 

F-372, verze 4, revize 211125
Veřejný 

Strana4 / 6 



T A 

Č R 

Další účastník- [D] Západočeská univerzita v Plzni 

Položka / rok 2019 

Osobní náklady 95 000 

Subdodávky o 

Ostatní přímé náklady S 000 

Nepřímé náklady 20 000 

Náklady projektu 120 000 

celkem 

Výše podpory 96000 

Způsob výpočtu 

režijních nákladů 

Technologická 
o.gentura 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
+l,20 23,:, 611111 

české republiky info@tacr.cz, www.tacr.cz 

2020 2021 

106 000 106 000 

o o 

10 667 10 667 

23 333 23 333 

140 000 140 000 

112 000 112 000 

Program Éta 

2022 
Celkem 

maximální výše 

106 000 413 000 

o o 

10 667 37001 

23 333 89 999 

140 000 540 000 

112 000 432 000 

Fiat rate 20% 

F-372, verze 4, revize 211125
Veřejný 

Strana S/ 6 



T A 

'V' 

C R 

8. Další závazné parametry projektu

Technologická 
agentura 
české republiky 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
·�20 23� 61111 1 
ir1fo@tacr.cz, www.tacrcz 

Program Éta 

F-372, verze 4, revize 211125
Veřejný 

Strana 6 / 6 




